
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 

No. 
314 
315 
357 
399 
381 
301 
320 
358 
344 
386 
387 
313 
353 
391 
395 
48 
15 
46 

397D 

318 
51 

393 

Name 
Vigor Hjorvard 
Hannes Morin 
Rasmus Jansson 
Sebastian Svensson 
Max Runesson 
Simon Billman 
Julius Ljungdahl 
Andreas Birkbak 
Liam Andersson 
Oscar Kvist 
Elias Callin 
Oliver Fürstenhoff 
Simon Berg 
William Kiss 
Moa Runesson 
Per Smitt 
Jonatan Morin 
Daniel Wälimaa 
Tim Jönsson 

Christoffer Jonasson 
Key Björn Edström 
Carl Ahlin 

Nat/State 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
se 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 
7 

Diff 

2.828 
3.064 
4.085 
4.381 
4.720 
6.182 
7.599 
8.003 
8.269 
9.007 

10.258 
10.510 
12.846 
13.392 
14.381 
17.085 
25.665 
26.230 

DNF 
DNF 
DNF 

Best Tm 
54.274 
54.461 
54.432 
54.610 
54.576 
54.609 
54.657 
54.763 
54.669 
54.665 
54.713 
54.809 
54.867 
54.995 
55.036 
55.011 
54.898 
55.278 
55.393 

55.732 
54.987 

Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Umeå Automobilklubb 
Rasbo Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Södertälje Kart Racing Club 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Karlskoga Motorförening 
ASK Hedeland 
Linköpings Motorsällskap 
Kristianstads Kartingklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
SMK Västerås Karting 
SMK Hedemora 
Skövde Motorklubb 
Södertälje Kart Racing Club 
Malmö Automobilklubb 
Umeå Automobilklubb 
Luleå Motorsällskap 
Helsingborgs Karting Klubb 

Kak/S Motorsport 
SMK Sundsvallsavd 
Karlskoga Motorförening 

Sponsor 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

Sjöberg Racing Team 

Comment 

FS +3s 

FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-06-07 15:13:20 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö             Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

2.828 

Avg. Speed 

82,228 

Best Lap Tm 

54.274 

Best Speed 

82,913 

Best Lap by 

314 - Vigor Hjorvard 

RMC Malmö 

DD2 

Förfinal 

Race (12 Laps) started at 14:59:25 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-06-07 14:57 


