



RMC Malmö

Sorted on Laps

DD2

Malmö Automobilklubb 1,250 km

Förfinal

2025-06-07 14:57

Race (12 Laps) started at 14:59:25

Pos	No.	Name	Nat/State	Laps	Diff	Best Tm	Club	Sponsor	Comment
1	314	Vigor Hjorvard	se	12		54.274	KAK Motorsport (Ö)		
2	315	Hannes Morin	se	12	2.828	54.461	Umeå Automobilklubb	Sjöberg Racing Team	
3	357	Rasmus Jansson	se	12	3.064	54.432	Rasbo Motorklubb		
4	399	Sebastian Svensson	se	12	4.085	54.610	KAK Motorsport (Ö)		
5	381	Max Runesson	se	12	4.381	54.576	Södertälje Kart Racing Club		
6	301	Simon Billman	se	12	4.720	54.609	KAK Motorsport (Ö)		
7	320	Julius Ljungdahl	se	12	6.182	54.657	Karlskoga Motorförening		
8	358	Andreas Birkbak	dk	12	7.599	54.763	ASK Hedeland		
9	344	Liam Andersson	se	12	8.003	54.669	Linköpings Motorsällskap		
10	386	Oscar Kvist	se	12	8.269	54.665	Kristianstads Kartingklubb		
11	387	Elias Callin	se	12	9.007	54.713	KAK Motorsport (Ö)		
12	313	Oliver Fürstenhoff	se	12	10.258	54.809	SMK Västerås Karting		FS +3s
13	353	Simon Berg	se	12	10.510	54.867	SMK Hedemora		
14	391	William Kiss	se	12	12.846	54.995	Skövde Motorklubb	Parolin Sverige	
15	395	Moa Runesson	se	12	13.392	55.036	Södertälje Kart Racing Club		
16	48	Per Smitt	se	12	14.381	55.011	Malmö Automobilklubb		
17	15	Jonatan Morin	se	12	17.085	54.898	Umeå Automobilklubb		
18	46	Daniel Wälilmaa	se	12	25.665	55.278	Luleå Motorsällskap		FF +5s
19	397D	Tim Jönsson	se	12	26.230	55.393	Helsingborgs Karting Klubb		
Not qualified									
DNF	318	Christoffer Jonasson	se	8	DNF	55.732	Kak/S Motorsport		
DNF	51	Key Björn Edström	se	7	DNF	54.987	SMK Sundsvallsavd		
DNF	393	Carl Ahlin	se		DNF		Karlskoga Motorförening	Sjöberg Racing Team	

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
2.828	82,228	54.274	82,913	314 - Vigor Hjorvard

Orbits

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: SKCC